特  急                          粤经信办函〔2017〕397 号

广东省经济和信息化委办公室转发
工业和信息化部办公厅 国家开发银行办公厅

关于开发性金融支持特色产业精准扶贫项目和
推进矿物功能材料产业示范基地建设的通知

各地级以上市经济和信息化主管部门：

现将《工业和信息化部办公厅 国家开发银行办公厅关于开

发性金融支持特色产业精准扶贫项目和推进矿物功能材料产业

示范基地建设的通知》（工信厅联原〔2017〕98 号）转发给你们，

请你们认真组织本区域内的连片特困区、民族地区和革命老区的

企业项目申报工作，对申报材料进行审核，并出具审核意见，于

2017 年 10 月 16 日（星期一）下班前将材料提交到省经济和信

息化委（产业发展处）。

                          广东省经济和信息化委办公室

2017 年 10 月 10 日

（联系人：朱刚，电话：020-83133291）

公开方式：主动公开